

がん種	プロトコル名	薬剤	投与量	投与日	頻度	確リスク
大腸がん	UFT+LV療法	UFT LV	300mg/m <sup>2</sup> 75mg	day1-28 day1-28	35日間	軽度
大腸がん	S-1療法 (4週間内服/2週間休薬)	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-28	42日間	軽度
大腸がん	S-1療法 (2週間内服/1週間休薬)	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	軽度
大腸がん	S-1+RT療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-5,8-12,15-19,22-26,29-33	35日間	軽度
大腸がん	Capecitabine療法(B法)	Capecitabine	2500mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	軽度
大腸がん	Capecitabine療法	Capecitabine	1650mg/m <sup>2</sup>	day1-5,8-12,15-19,22-26,29-33,36-38	39日間	軽度
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	7.5mg/kg	day1	21日間	軽度
大腸がん	Capecitabine療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	14日間	軽度
大腸がん	Cetuximab療法	Cetuximab	初回400mg/m <sup>2</sup> 、以降250mg/m <sup>2</sup>	day1	7日間	軽小度
大腸がん	Cetuximab療法(biweekly)	Cetuximab	500mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	軽小度
大腸がん	Cetuximab療法+CPT-11療法	Cetuximab	初回400mg/m <sup>2</sup> 、以降250mg/m <sup>2</sup>	day1,8	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	CPT-11療法	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	CPT-11(150)療法(biweekly)	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Panitumumab療法	Panitumumab	6mg/kg	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	CPT-11療法	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	5mg/kg	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	CPT-11療法	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	mFOLFOX6療法	L-OHP 5FU Capecitabine	85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Cetuximab療法+mFOLFOX6療法	Cetuximab L-OHP 5FU Capecitabine	初回400mg/m <sup>2</sup> 、以降250mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1 day1 day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Cetuximab療法+mFOLFOX6療法(biweekly)	Cetuximab L-OHP 5FU Capecitabine	500mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Panitumumab療法	Panitumumab	6mg/kg	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU療法	5FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU持続療法	5FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Cetuximab療法	Cetuximab	500mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU療法	5FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU持続療法	5FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	5mg/kg	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU療法	5FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU持続療法	5FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	FOLFIRI療法	Cetuximab CPT-11 5FU 5FU持続	初回400mg/m <sup>2</sup> 、以降250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1 day1 day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Cetuximab療法	Cetuximab	500mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU療法	5FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU持続療法	5FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	5mg/kg	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU療法	5FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU持続療法	5FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	5mg/kg	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU療法	5FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU持続療法	5FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	FOLFOXIRI療法	Panitumumab L-OHP 5FU 5FU持続	6mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1	14日間	高度
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	5mg/kg	day1	14日間	高度
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	高度
大腸がん	5FU療法	5FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	高度
大腸がん	5FU持続療法	5FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	高度
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	5mg/kg	day1	14日間	高度
大腸がん	CPT-11療法	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	高度
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	高度
大腸がん	5FU療法	5FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	高度
大腸がん	5FU持続療法	5FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	高度
大腸がん	Ramucicromab療法	Ramucicromab	8mg/kg	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU療法	5FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	5FU持続療法	5FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	5mg/kg	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Cetuximab療法	Cetuximab	初回400mg/m <sup>2</sup> 、以降250mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	S-1療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Capecitabine療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Capecitabine療法	Capecitabine	130mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Capecitabine療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	CPT-11療法	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	28日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	IRIS療法	CPT-11 S-1	100mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-14	28日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	7.5mg/kg	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Capecitabine療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	7.5mg/kg	day1	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Capecitabine療法	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup>	day1-7	14日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	CPT-11療法	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	28日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	5mg/kg	day1,15	28日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	CPT-11療法	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup>	day1	28日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	S-1療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	7.5mg/kg	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	S-1療法	S-1	80mg/m <sup>2</sup>	day1-14	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	中等度(高度に準ずる)
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	5mg/kg	day1	14日間	軽度
大腸がん	L-OHP療法	L-OHP	200mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	軽度
大腸がん	5FU療法	5FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	軽度
大腸がん	5FU持続療法	5FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間	軽度
大腸がん	レゴラフェニブ療法	Rigosafenib	160mg	day1-21	28日間	軽小度
大腸がん	ロンサファブ療法	TAS-102	70mg/m <sup>2</sup>	day1-5,8-12	28日間	中等度
大腸がん	Bevacizumab療法	Bevacizumab	5mg/kg	day1,15	28日間	中等度
大腸がん	TAS-102療法	TAS-102	70mg/m <sup>2</sup>	day1-5,8-12	28日間	中等度
大腸がん	Cetuximab療法	Cetuximab	初回400mg/m <sup>2</sup> 、以降250mg/m <sup>2</sup>	day1	7日間	中等度
大腸がん	Encorafenib療法	Encorafenib	300mg	毎日	7日間	中等度
大腸がん	Binimetinib療法	Binimetinib	90mg	毎日	7日間	中等度
大腸がん	Cetuximab療法	Cetuximab	初回400mg/m <sup>2</sup> 、以降250mg/m <sup>2</sup>	day1	7日間	中等度
大腸がん	Encorafenib療法	Encorafenib	300mg	毎日	7日間	中等度